
  

1 

 

 

COMUNE DI CANICATTI’ 

III Direzione – Gestione del Territorio e Ambiente 

VERBALE DI GARA N. 13  

Seduta del 21.12.2015 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA “Interventi di sostituzione degli infissi 

esterni della Scuola Elementare La Carrubba  - 3° Stralcio”   

CIG 6443107C16  – CUP  H57E13000200004 

 

L’anno 2015, il giorno ventuno del mese di dicembre alle ore 9,00, presso i locali del 
Comune di Canicattì in seduta pubblica si è riunita la commissione di gara così composta: 
1. Ing. Gioacchino Meli, responsabile della P.O. n. 1, n.q. di  Presidente della commissione di 

gara; 
2. Geom. Antonio La Vecchia, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 
3. Sig.ra Luigia Maccarrone, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 
Facente funzione di Segretario verbalizzante la Sig.ra Luigia Maccarrone. 

IL PRESIDENTE 
procede al controllo dell’integrità della sigillatura dei plichi, i quali risultano perfettamente 

integri e privi di segni di manomissione. 
Numera le buste “A - documentazione” e “B – offerta”, contenute nei plichi già numerati dal n. 

231 al n. 250.  
La documentazione di cui alla busta “A”  è numerata progressivamente in ogni pagina e siglata. 
Dopo averne esaminato il contenuto della busta “A” Documentazione”, si perviene alle 

risultanze di seguito riportate: 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC 
Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

231 C.I.M. s.r.l. 

Zona Industriale 
C.da Fegotto, 
s.n.c. 91013 
Calatafimi 
Segesta (TP) 

02021350810 cimalcamo@pec.it 25/11/2015 47039 
AMMESSA 

232 
MA.CO. Di Mantio 
Giuseppe & C. s.a.s 

C.da Germano 
s.n. 93014 
Mussomeli (CL) 

01706150859 macosas@spimail.it 25/11/2015 47088 
AMMESSA 

233 ICEV s.r.l. 
Via Berlinguer 
12 - 92026 
Favara (AG) 

02521370847 icev2010@pec.it 25/11/2015 47090 
AMMESSA 

234 SCIFO GIORGIO 
Via Mercè 44 - 
97015 Modica 
(RG) 

00899600886 
giorgio.scifo@geope
c.it 

25/11/2015 47052 
AMMESSA 



  

2 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

235 
PASCAL 
COSTRUZIONI s.r.l. 

Via Verderame 
74  - 92027 
Licata (AG) 

02394100842 
pascal1@legal.email.
it  

25/11/2015 47053 
AMMESSA 

236 
TECNOLOGIE 
EDILI s.r.l. 

C.da 
Palamentano 47 
- 97016 Pozzallo 
(RG) 

01401680887 
tecnologieedilisrl@c
gn.legalmail.it 

25/11/2015 47056 
AMMESSA 

237 

AVVALIMENTO:         
COGE 
COSTRUZIONI s.r.l. 
Unipersonale 
(Avvalente)        
MONFORTE s.r.l. 
(Ausiliaria) 

Strada 
Provinciale 184 
n. 30 95032 
Belpasso (CT)                    
Via Regina del 
Cielo 6  95013 
Fiumefreddo di 
Sicilia (PA) 

05240030873      
04578130876 

cocecostruzioni@pec
.it  

monfortesrl@pec.it 

25/11/2015 47061 
AMMESSA 

238 
S.B.S. Costruzioni 
s.r.l.  

Via Machiavelli 
174 95047 
Paternò (CT) 

03981790870 
sbs_costruzioni_srl@
pec.it 

25/11/2015 47064 
AMMESSA 

239 
EDILIZIA 2G s.r.l. 
unipersonale 

Via Mercè 48 - 
97015 Modica 
(RG) 

01406850881 
edilizia2gsrl@cgn.le
galmail.it 

25/11/2015 47048 
AMMESSA 

240 
EDILE V.N.A. 
SOPC. COOP.  

Contrada 
Vanchitello, 62  
92015 Raffadali 
(AG) 

02272060845 edilevna@pec.it 25/11/2015 47046 
AMMESSA 

241 
TECNO 
COSTRUZIONI srl  

Via Liguria 9 
90024 Gangi 
(PA) 

04335830826 
tecnocostruzionisrl@
gigapec.it 

25/11/2015 47045 
AMMESSA 

242 I.C.E.S. srl  

Contrada 
Niscima, snc 
93100 
Caltanissetta 

01348230853 ices-srl@legalmail.it 26/11/2015 47192 
AMMESSA 

243 COS.IT. Srl 
Via Federico II, 
29 92100 
Agrigento 

02126290846 
009883.ag@postepec
.cassaedile.it 

26/11/2015 47201 
AMMESSA 

244 

AVVALIMENTO: 
EDILSOMMY2011 
srl (Avvalente)   
Tomasello Group srl 
(Ausiliaria) 

Contrada Piano 
Conte, snc 
93019 
Sommatino (CL)                 
Via IX Traversa, 
1 95032 
Belpasso (CT) 

01868670850     
04136610872 

edilsommy2011srlun
ip@legalmail.it         
tomasellogroupsrl@g
igapec.it 

26/11/2015 47194 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
amministrativa si 
rileva l'avvalimento 
con la società 
Tomasello Group srl 

AMMESSA 

245 
G.P. COSTRUZIONI 
del Geom. Giuseppe 
Proietto & C. sas 

Via Collegio, 
3/A 95025 Aci 
Sant'Antonio 
(CT) 

03986690877 
g.p.costruzionisas@p
ec.it 

26/11/2015 47206 
AMMESSA 

246 C.I.S.ELT. Srl 
Via Etnea, 18 
95030 
Mascalucia (CT) 

03752210876 ciselt@pec.it 26/11/2015 47202 
AMMESSA 



  

3 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

247 

AVVALIMENTO: 
NEBRODI 
IMPIANTI srl 
(Avvalente)           
NEW VERDE srl 
(Ausiliaria) 

Via Nazionale, 
210 Piraino 
(ME)                                     
Via Giorgio De 
Falco, 14 80010 
Quarto (NA) 

02958900835     
04956271219 

nebroimpiantivinciull
o@pec.it      
newverdesrl@legalm
ail.it  

26/11/2015 47212 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
amministrativa si 
rileva l'avvalimento 
con la società NEW 
VERDE srl 

AMMESSA 

248 
LA VALLE 
VINCENZO 

Via Nuova 
Panoramica 
dello Stretto, 
560 98167 
Messina 

01682480833 
lavallevincenzo@pec
.it  

26/11/2015 47216 
AMMESSA 

249 

AVVALIMENTO: 
SPAMPINATO sas di 
Spampinato Felice 
Alessandro 
(Avvalente)    MI.RO. 
COSTRUZIONI srl 
(Ausiliaria) 

Via B. Cellini, 
16 90042 
Borgetto (PA)                        
Via Poerio, 21  
76123 Andria 
(BT) 

04107310825      
06424310727 

spampinato.restauri
@pec.it               

26/11/2015 47219 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
amministrativa si 
rileva l'avvalimento 
con la società 
MI.RO. 
COSTRUZIONI srl 

AMMESSA 

250 
DI NICA 
COSTRUZIONI srl 

SS 115 km. 
198,450 92100 
Agrigento 

02389540846 
impresadinica@pec.i
t 

26/11/2015 47228 
AMMESSA 

 
Delle suddette imprese si è proceduto alla verifica dei relativi DURC nel sito dell’INAIL. 
Alle ore 11,30 le operazioni vengono sospese, a seguito di altri impegni istituzionali del componente 

geom. La Vecchia, per riprendere alle ore 12,30 e terminare alle ore 13,55 e proseguiranno il 22.12.2015 
alle ore 9,00.  

Tutti i plichi, sia durante la sospensione che al termine delle operazioni, vengono riposti in scatole 
sigillate con nastro adesivo e controfirmate dai componenti la commissione e conservati nell’armadio 
blindato posto nei locali dell’U.T.C. 

 

Componenti: 

Sig.ra Luigia Maccarrone _______________________ 

Geom. Antonio La Vecchia  ________________________ 

Il Presidente di gara  
Ing. Gioacchino Meli 

__________________________ 


